
青市Ｐ連発第１４６号 

令和５年１１月２１日 

   

 

会員各位（青森市内の全教員・全保護者） 

 

 

青森市ＰＴＡ連合会   

会 長 棟方 丈博 

保 体 委 員 会 

委員長 渡邉 一輝 

  

 

 

令和５年度 ママさんバレ－・パパさんバレ－の代表者会議のご案内について 
 

 

平素より当連合会の活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、下記のとおり「令和５年度 ママさんバレ－・パパさんバレ－の代表者会議」を下記のとおり開催させ

ていただきます。 

今年度、当連合会主催の「ママさんバレ－大会・パパさんバレ－大会」に出場を検討するチームについて

は、各チームから １名以上のご参加をお願いいたします。（複数人参加可） 

また、単独でチ－ム編成はできないが、出場したいと思っている方がおりましたら、是非ご参加くださいま

すようお願いいたします。 

 

 

日時   令和５年１２月１１日（月） １９時 ～ ２０時 

 

会場   中央市民センタ－ ３階「大会議室」 

 

内容   開催日、開催会場、参加条件、参加種別、チーム編成、競技規則、競技方法について、検討す

る会議となっております。 

 

 
青森市ＰＴＡ連合会の役割、活動内容、委員会活動については、 

青森市ＰＴＡ連合会ホームペ－ジをご参照ください。 

https://aomorishi-pta.net/ 

 

 

 

＜ママさんバレ－・パパさんバレ－に関するお問い合わせ＞ 

青森市ＰＴＡ連合会ママさんバレ－・パパさんバレ－ 担当責任者  蠣﨑（カキザキ） 【TEL】080-5559-2420 

 

 

＜市 P 連に関するお問い合わせ＞ 

青森市ＰＴＡ連合会事務局 〒030-0813 青森市松原 1-6-15 中央市民センター2F 

【HP】https://www.aomorishi-pta.net 【e-Mail】info@aomorishi-pta.net 【TEL】017-773-2803 【FAX】017-775-2442 

※事務局員が常駐しておりません。ご不便をおかけしますがご連絡はメールにてお願い致します。 

mailto:info@aomorishi-pta.net

